
Mark Selbrede
Office  +49 (0) 421 48526-30
Mobile  +49 (0) 172 76 61 013
Mark.Selbrede@allegion.com

Uwe Grothaus
Office  +49 (0) 5451 99850-76
Mobile  +49 (0) 174 34 84 052
Uwe.Grothaus@allegion.com

Detlef Hoffmann
Office  +49 (0) 36206 266903
Mobile  +49 (0) 172 76 93 251

Detlef.Hoffmann@allegion.com

Volker Hänßler
Office  +49 (0) 7853 77595-62
Mobile  +49 (0) 172 76 93 247

Volker.Haenssler@allegion.com

Toni Hafner
Mobile  +49 (0) 174 34 84 057

Toni.Hafner@allegion.com

Frank Nemitz
Office  +49 (0) 38321 6639-61
Mobile  +49 (0) 172 64 66 856

Frank.Nemitz@allegion.com

Reiner Mühlenkamp
Mobile  +49 (0) 173 93 94 403

Reiner.Muehlenkamp@allegion.com

Edmar Wilhelm
Office  +49 (0) 671 7949570

Mobile  +49 (0) 172 76 93 252
Edmar.Wilhelm@allegion.com

Manfred Gschlößl
Mobile  +49 (0) 172 25 09 008

Manfred.Gschloessl@allegion.com

Wilhelm Hafner
Mobile  +49 (0) 172 99 65 324
Wilhelm.Hafner@allegion.com
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EGebietsverkaufsleiter - Care Solutions

Arno Stolle
Leiter Vertrieb 

Sales Leader DACH & Export

Mobile  +49 (0) 172 76 93 257
Arno.Stolle@allegion.com


